Netceed Netceed

Certyfikacje

Transceivery posiadajg certyfikat TUV.

v" EN 60950-1:2006 ITE - bezpieczenstwo,
wymagania ogolne

v EN 60825-1:2007 - bezpieczenstwo urzgdzen
laserowych

v EN 60825-2:2004 - bezpieczenstwo systemow
Swiattowodowej ransmisji danych

Transceivery sg zgodne z oznaczeniami
CE i RoHS.

Al Transceivery
Katalog produktow

Transceivery posiadajg certyfikaty UL
oraz EAC.

Spetnione sg wymagania normy ISO 9001:2015.

Roéwniez w ofercie

v' EDFAMUX
v' Pasywny multiplekser WDM
v Konwertery mediéw

v’ Kable potaczeniowe (patchcordy)

DOSWIADCZENIE OD 1998 ROKU

Potrzebujesz wiecej informacji? Przejdz na strone www.netceed.com

WYSOKA KOMPATYBILNOSC

Skontaktuj sie z nami Newsletter WSPARCIE NA MIEJSCU

EKSPERCKA WIEDZA PROGRAMISTYCZNA

TRANSCEIVERY- KATALOG PRODUKTOW www.netceed.com TRANSCEIVERY- KATALOG PRODUKTOW www.netceed.com

Transceivery Netceed

do zastosowan
w telekomunikacji
| transmisji danych

Produkty

Nasze Centrum Inzynieryjno-Logistyczne

v" Magazynowanie, logistyka, programowanie i kontrola jakosci
Jestesmy wiodgcym dostawcy transceiveréw do komunikacji optycznej. Oferujemy szerokie portfolio produktéw dla

L by ; v 1QC (Przychodzaca Kontrola Jakosci oraz
rynku sieci swiattowodowych w sektorze przedsiebiorstw, dostepowych oraz metropolitalnych. 0QC (Wychodzaca Kontrola Jakosci kazdego produktu)
Dostarczane rozwigzanie charakteryzujg sie wysoka jakoscia i wydajnoscig.W potgczeniu z naszym wsparciem v' 100% optymalizacja procesdw obstugi transceiverow
technicznym umozliwiamy klientom budowanie sieci zoptymalizowanych kosztowo, odpowiadajgcych na obecne i o
przyszte potrzeby zwigzane z przepustowoscig. v Zgodnos$¢ z normg ESD (ANSI/ESD S20.20)
v Srodowisko czystych pomieszczen; klasa 100K / 1ISO 8
v" Petna identyfikowalno$¢ produktow
v" Wysoka przepustowos$¢ operacyjna
Dlaczego warto wybraé nasze transceivery? ¥ Wsparcie techniczne
v Warunk piecioletniej gwarancji na stronie www.netceed.com

0 Q]

Liderzy we wdrazaniu nowych technologii

Szybko reagujemy na zmieniajace sie potrzeby
rynku oraz dostarczamy nowoczesne produkty we
wiasciwym czasie.

R0

Personalizacja

Dzigki naszemu zespotowi inzynieréw ds.
oprogramowania i sprzetu mozemy dostosowac
kontrole oprogramowania oraz programowanie
urzadzen, aby spei¢ Twoje indywidualne potrzeby
— wystarczy zapytac!

-

Wsparcie techniczne

Nasz zesp6t ds. wsparcia technicznego jest gotowy,
by Ci poméc — bez wzgledu na to, gdzie jeste$ i na
jakim etapie wdrazania si¢ znajdujesz.

Jakos¢ i gwarancja wysokich standardéw

Nasze transceivery sg zgodne z najbardziej
rygorystycznymi normami jakosci, a kazdy produkt
przechodzi szczegétowe testy zgodnosci.

i

Kompatybilno$¢ z wieloma systemami

Oferujemy przyjazne dla budzetu rozwigzania
kompatybilne z gtéwnymi platformami sprzgtowymi,
w tym z oryginalnym oprogramowaniem
producenta.

Rozwigzania

Centrum danych

Optymalizowane rozwigzania $wiattowodowe do zastosowan w centrach danych

FTTH (Fiber To The Home)

Szerokie portfolio produktéw i technologii dla szerokopasmowych sieci FTTH

Sieci bezprzewodowe

Umozliwiamy szybki rozwdj mobilnego internetu szerokopasmowego

Sieci korporacyjne — Kampusy

Dostarczamy najbardziej kompleksowe kombinacje produktéw dla rynku sieci
korporacyjnych

TRANSCEIVERY- KATALOG PRODUKTOW

sales.pl@netceed.com
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Produkt H Standard H Numer katalogowy : Przeplywno$¢ danych : Typ medium H Dtugosc fali H Nadajnik :  Odbiornik : Budzet mocy H Protokot H T H N H =
Coherent CFP DCO (Digital) CFOTULCxXK00 112 Gb/s Dual Fiber DWOM C-Band DWDM Tunable Tx Coherent Rx Do 3000km 100x Gigabit Ethernet - OTU-4 o'c-70°c Lc 3
CFP DCO (Digital) 8 CFDTULDXxXX00 8 200 Gb/s 8 Dual Fiber DWDM 8 C-Band DWDM 8 Tunable Tx 8 Coherent Rx 8 Do 2000km 8 2x (100x Gigabit Ethernet) - 2x (OTU-4) 8 0°c-70°C 8 L 8 E
CFP2 DCO (Digital) ! C20TULDXxx00. ! 200 Gb/s ! Dual Fiber DWOM ! C-Band DWOM ! T S Gmmnm Do 2000km ! 2¢ (100x Gigabit Ethernet) - 2x (OTU-2) / 1x (100x Gigabit Ethernet) — 1x (OTU-4) < ocr0c < o < 24,35
CFP2 DCO (Digital) S C20TULCRXK00 S 112 6b/s g Dual Fiber DWOM g C-Band DWOM g e S @hmamm: & Do 2000km g 100 Gigabit Ethernet - OTU-4 g oc70C g e g 35
CFP2 DCO (Digital) ! C20TUMCS1203 ! 112 6b/s < Dual Fiber DWOM < C-Band DWOM < Tunable Tx S Efmmm S Do 80km ! 100x Gigabit Ethernet - OTU-4 < ocr0c < L !
CFP2 0CO (Digital) ZR g C20TUsExx00 g 400 Gb/s g Dual Fiber OWDM g C-8and DWOM g Tunable Tx S Conerenthx o 00 80km : 400/300/200/1006bps Paylosd : ocr0C : L : 3 Podwdjne wtdokno
CFP2 ACO (Analog) 8 C2DTUACOMROX M 200 Gb/s 8 Dual Fiber DWDM 8 C-Band DWDM 8 Tunable Tx 8 Coherent Rx 8 Do 1200km 8 1006/2006 8 o%c-70°C 8 e 8 23
QsFP-DD R (Digital) S QBDTUSExxx0L S 400 Gb/s S Dual Fiber DWOM S C-Band DWOM S T S Gmmunm O Do 120km S 400/300/200/100Gbps Payload g o'c70C g o g 35 Podwoi ok
: : : : : : : : : : : odwdjne wtdkno
QSFP-DD OpenZR+ (Digital) 8 QBDTUMES0902 M 400 Gb/s M Dual Fiber DWDM M C-Band DWDM M Tunable Tx M Coherent Rx M Do 480km M 400/300/200/100Gbps Payload M 0°c-70°C. M 13 M CWDM J
QSFP-DD OpenZR+ 1dB . QBDTULES1705 . 400 Gb/s . Dual Fiber DWDM . C-Band DWOM . Tunable Tx . Coherent Rx . Do 480km . 400/300/200/100Gbps Payload . 0°c-70°C . Le .
A00G8ase 2R : asorUsEstso1 o 400 Gb/s : SingleMode : Cband Tunable DWOM : Tunable Tx S @iomm O itzrr : Ethernet, OTN : orcrorc : L : Pojedyncze wtdékno
400GBase 2R . QeoTUMEG0202 o 206b/s . SingleMode. . Cband Tunable OWDM . T D Coherenthx o Srednizasieg . thernet, OTN . orc0°c o L o CWDM
400G OpenzR+ . QBDTUMEG0102 . 400 Gb/s . SingleMode . C-band Tunable DWDM . Tunable Tx . Coherent Rx . Sredni zasieg . Ethernet, OTN . 0°c-70°C . (14 .
Podwdjne wtdokno
800G OSFP 800GBase-2xSR4 . OFF85P05F02D . 800 Gb/s . MultiMode . 850 nm . BXVCSEL . 8XPIN . 50m . Ethernet . 0°c - 70°C . ZXM:POC'H/ . DWDM
P Mied?
@
400G OSFP 400GBase-SR8 . OFP85P10E0QF . 400 Gb/s . Dual Fibre-SM . 850 nm . 8XVCSEL . 8XPIN . 100m . Ethernet . 0°C-70°C +  MPO-16 - P Oj ed yncze w tékno
400GBase-DR4 . OFP13PSOEOPF 2 400 Gb/s . Dual Fibre-SM 2 1310 nm 2 4XCWDM LD 2 4xPIN 2 500m 2 Ethernet 2 o0°c - 70°C . wmpPo-12
400GBase-FR4 3 OFPQLO02EOOF . 400 Gb/s . Dual Fibre-SM . CWDM(4x) . 4xCWDM LD . 4xPIN . 2km M Ethernet M 0°C - 70°C M Lc M . .
S S S S S S S S S S S 2x Pojedyncze wtdkno
400GBase-DRA4+ 2 OFP13002E0PF 2 400 Gb/s 2 Dual Fibre-SM 2 1310 nm 2 4XCWDM LD 2 4xPIN 2 2km 2 Ethernet 2 0°C - 70°C . mPO-12 (C-SFP)
400GBase-LR4 2 OFPQLO10EOOF 2 400 Gb/s 2 Dual Fibre-SM 2 CWDM(4x) 2 4XCWDM LD 2 4xPIN 2 10km 2 Ethernet 5 0°C - 70°C 5 Lc 2
400GBase-SR4 ° OFRBSPOSE1AD ° 400 Gb/s ° MultiMode ° 850 nm ° 4xVCSEL ° AxPIN ° 50km ° Ethernet ° o°c - 70°C : MPO-12/APC K ¢
onwerter
400GBase-SR8 . QBP85P10E0QF . 400 Gb/s . Parallel Fibre-MM . 850nm . 8XVCSEL . 8xPIN . 100m . 8x 50x Gigabit Ethernet . 0°C - 70°C +  MPO-16 -
400GBASE-SR4.2 3 QBB8SP10EOPF - 400 Gb/s . Parallel Fibre-MM 3 850nm/910nm 3 8XVCSEL 2 8xPIN : 100m . 8x 50x Gigabit Ethernet 3 0°C - 70°C i Mpo-12
400GBase-DR4 : QBP13P50EOPF i 400 Gb/s i Parallel Fibre-SM : 1311nm : 4XCWDM LD 3 4xPIN % 500m i 4x (100x Gigabit Ethernet) : 0°C - 70°C : Mpo-12 Réwnlolegte wtékno
400GBase-DR4+ (4xFR1) . QBP13002E0PF g 400 Gb/s g Parallel Fibre-SM . 1311nm . 4xCWDM LD S 4xPIN g 2km g 4x (100x Gigabit Ethernet) M 0°C - 70°C . MmpO-12 |
400GBase-DR4+ 10km (4xLR1) QBP13010EOPF 8 400 Gb/s i Parallel Fibre-SM 8 1311nm 8 4XCWDM LD 4xPIN i 10km i 4x (100x Gigabit Ethernet) 8 0°C - 70°C I wmpo-12
400GBase-FR4 3 QBPQLO0O2EOOF . 400 Gb/s . DualfFibre-SM M 1271/1291/1311/1331nm . 4xCWDM LD . 4xPIN . 2km . 400x Gigabit Ethernet . 0°C - 70°C . Lc . Re gu lowane
400GBase-LR4 . QBPQLO10EO3F 6 400 Gb/s 2 Dual Fibre-SM 6 1271/1291/1311/1331nm 6 4XxCWDM LD 6 4xPIN g 10km g 400x Gigabit Ethernet 8 0°C - 70°C 8 Lc 8
400GBase-LR8 . QBPODO10EOOF . 400 Gb/s . Dual Fibre-SM . 1273.6/1277.9/1282.3/1286.7/ . 8xLAN-WDM LD . 8xPIN . 10km . 400x Gigabit Ethernet . 0°C - 70°C . Lc .
. . . . 1295.6/1300/1304.6/1309.1nm . . . 0 . . : INFORMACJE:
400GBase-ER8 S QBPODO40EOOF S 400 Gb/s S Dual Fibre-SM S ig:‘gﬁ5(7);}91/;102482)31/310?2}.7”/. S 8xLAN-WDM LD S BXSPO”: o 40km S 400x Gigabit Ethernet S 0°C - 70°C S Lc S ; be 2W 1 " 40°C
. . . . . . . . . . . . . . '0DOr mocy <. , lemperatura pracy o
do 70°C.
200G QSFP_DD 2x 100GBase-CWDM4 . QAPQLO02DO3F . 200 Gb/s . Dual Fibre-SM . 1271/1291/1311/1331nm . 2x(4xCWDM LD) . 2x(4xPIN) . 2km . 2x (100x Gigabit Ethernet) . 0°C - 70°C . cs . 2
2x 100GBase®WDM-10 : QAPQLO10DO3F : 200 Gb/s : Dual Fibre-SM : 1271/1291/1311/1331nm : 2x(4xCWDM LD) T 2x(axPIN) L 10km . 2x (100x Gigabit Ethernet) . 0°C - 70°C . cs . CWDM: podana odlegtos¢ jest orientacyjna.
200GBase-LR4 3 QBPQDO10DOOF 3 200 Gb/s 3 Dual Fibre-SM 3 1295.6/1300/1304.6/1309.1nm 3 4XLAN-WDM LD 3 4xPIN . 10km . 200x Gigabit Ethernet) PAM 4 . 0°C - 70°C . Lc . 3
2x 100GBase-LR4 : QAPQD010D03D : 200 Gb/s . Dual Fibre-SM : 1295.6/1300/1304.6/1309.1nm : 2X(4XLAN-WDM LD) T 2x(axPIN) L 10km : 2x (100x Gigabit Ethernet) : 0°C - 70°C : cs : DDStQPn_e Sa_wkze inne Zakresy temperatur
o . . . . . . . . . . o o oraz opcje diagnostyki cyfrowej.
200GBase-ER4 . QBPQD040DOOF 8 200 Gb/s 8 Dual Fibre-SM 8 1295.6/1300/1304.6/1309.1nm 8 4XLAN-WDM LD 8 4xPIN 8 10km 8 200x Gigabit Ethernet) PAM 4 8 0°C - 70°C 8 Lc 8
. . . . . . . . . . . 4
200GBase ° MISCHQS561000 ° 200 GBE ° Copper ° NA ° NA ° NA ° Okm ° Ethernet ° 0°C - 70°C ° ° Dziata tylko w urzadzeniach obstuguiacych
SGMII.
QSFP56 200GBase-SR4 . Q5685P10DOPF . 200 Gb/s . Parallel Fibre-MM . 850nm . 4XVCSEL . 4xPIN . 100m . 200x Gigabit Ethernet . 0°C - 70°C + MPO-12 - 5
200GBase-DR4 : Q5613P50DOPF : 200 Gb/s. : Parallel Fibre-SM : 1311nm : 4XCWDM LD : 4xPIN : 500m : 200x Gigabit Ethernet : 0°C - 70°C tomeoaaz l Typ zlacza: X" moze oznaczaé LC lub SC.
200GBase-FR4 3 Q56QL002D0OOF 3 200 Gb/s . Dual Fibre-SM . 1271/1291/1311/1331nm . 4xCWDM LD . 4xPIN . 2km . 200x Gigabit Ethernet M 0°C - 70°C M Lc M 6
200GBase-FR4 10km Q56QL010D0OF 200 Gb/s Dual Fibre-SM 1271/1291/1311/1331nm 4xCWDM LD 4xPIN 10km 200x Gigabit Ethernet 0°C - 70°C Lc ,Ten produkt umozliwia podtaczenie modutu
200GBase-LR4 8 Q56QD010DOOF H 200 Gb/s 8 Dual Fibre-SM H 1295.6/1300/1304.6/1309.1nm 8 4XLAN-WDM LD 8 4xPIN 8 10km 8 200x Gigabit Ethernet H 0°C - 70°C H Lc H SFP+ do obudowy X2/XENPAK.

Prosimy o zapoznanie si¢ z karta katalogowg
w celu uzyskania szczegétowych informacji.”

QSFP28-DD 2x(100GBase-LR4) . QAP13010DOPD . 200GBE . SingleMode . 1310 nm . NA . NA . 10m . Ethernet . 0°C - 70°C . MmPO-12 7

Kanaty CWDM zgodne z ITU to:
47149/51/53/55/57/59/61.

8
Kanaty DWDM ITU z zakresu pasma C (od
17 do 61).

100GBase-(e)SR4 . Q2885P10CxPF . 100 Gb/s . Parallel Fibre-MM . 850nm . 4xVCSEL . 4xPIN . 100/300m . 100x Gigabit Ethernet . 0°C - 70°C + MPO-12 - 26 9
100GBase-PSM4 8 Q2813P50COPD 8 100 Gb/s 8 Parallel Fibre-SM . 1310nm 8 4xLD o 4xPIN . 500m . 100x Gigabit Ethernet . 0°C - 70°C . MPO-12 § Budzet mocy nie ”WZQ‘QC!,n'a tumienia

. . . . . . . . . . . sygnatu wskutek dyspersji.
100GBase-SR-Bidi 8 Q2B85M70C00D 3 100 Gb/s 8 Dual Fibre-MM 3 850/900nm 8 2XVCSEL 8 2xPIN 8 70m 3 2x 50 Gigabit Ethernet 3 0°c - 70°C 3 e 3 10
100GBase-CLR4 . Q28QL002C00D 6 100 Gb/s 2 Dual Fibre-SM 6 1271/1291/1311/1331nm 6 4XCWDM LD 2 4xPIN g 2km g 100x Gigabit Ethernet 8 0°C - 70°C 8 Lc 8 18 .

R R R R R R R R o o < C-SFP (Compact SFP) sg dostepne jako
100GBase-CWDM4 Q28QL002COOF 100 Gb/s Dual Fibre-SM 1271/1291/1311/1331nm 4XxCWDM LD 4xPIN 2km 100x Gigabit Ethernet 0°C - 70°C Lc 17 opcja, zgodne ze standardem MSA.
100GBase-4WDM-10 . Q28QL010COXF 6 100 Gb/s 2 Dual Fibre-SM 6 1271/1291/1311/1331nm 6 4XCWDM LD 2 4xPIN g 10km g 100x Gigabit Ethernet 8 -40°C-85°C 8 Lc 8 11
100GBase-4WDM-20 . Q28QD020COXF . 100 Gb/s . Dual Fibre-SM . LAN-WDM 800GHz . 4XLAN-WDM LD . 4xPIN . 20km . 100x Gigabit Ethernet . -40°C-85°C . Lc . 28 ITU-T G694.2
100GBase-(e)LR4 N Q28QD010COXD N 100 Gb/s N Dual Fibre-SM N LAN-WDM800GHz N 4XLAN-WDM LD N 4xPIN N 10/20km N 100x Gigabit Ethernet M -40°C-85°C M Lc T 252830 |1T2U TG.6941
100GBase-LR4 RX Only . QSRSMR07C00D . 100 Gb/s . Dual Fibre-SM . LAN-WDMEBOOGHZERXAWL) . n/a . 4xPIN . n/a . 100x Gigabit Ethernet M 0°C - 70°C M Lc M 13 : |
100GBase-(e)LR4/0TU4 Q28QD010C1xD 112 Gb/s Dual Fibre-SM LAN-WDM800GHz 4XLAN-WDM LD 4xPIN 10/20km 100x Gigabit Ethernet -OTU-4 -40°C-85°C Lc 28,30 Przewdd CATS
100GBase-ER4 Lite 3 Q28QD040COXF 3 100 Gb/s . Dual Fibre-SM . LAN-WDM 800GHz . 4XLAN-WDM LD . 4XAPD . 40km . 100x Gigabit Ethernet M -40°C-85°C M Lc M 20,28 14
100GBase-ER4 Lite/OTU4 2 Q28QD040C1XF 2 112 Gb/s 2 Dual Fibre-SM 2 LAN-WDM800GHz 2 4XLAN-WDM LD 2 4XAPD 2 40km 2 100x Gigabit Ethernet - OTU-4 g 0°C - 70°C g Lc L 2028 SGMII
100GBase-ER4 Lite (SW) 3 Q28QD040COSF 3 100 Gb/s 3 Dual Fibre-SM 3 LAN-WDM 800GHz 3 4XLAN-WDM LD T 4xPIN+SOA | 40km . 100x Gigabit Ethernet . 0°C - 70°C . Lc . 20,2833 15,, . . L

2 2 2 2 2 2 2 2 o o : X" 0znacza, ze moga obowigzywac rozne
100GBase-4WDM-40 3 Q28QD040CO7F N 100 Gb/s N Dual Fibre-SM N LAN-WDM 800GHz N 4XLAN-WDM LD N 4XAPD N 40km N 100x Gigabit Ethernet N 0°C - 70°C N Lc . 20,2833 wartosci.
100GBase-ER4/0TU4 3 Q28QD040CX5D 3 112 Gb/s 3 Dual Fibre-SM 3 LAN-WDM 800GHz 3 4XLAN-WDM LD . 4xPIN+SOA | 40km . 100x Gigabit Ethernet - OTU-4 . 0°C - 70°C . Lc . 28,33 16
100GBase-ZR4 3 Q28QD08OCOSF 3 100 Gb/s 3 Dual Fibre-SM 3 LAN-WDM 800GHz 3 4XLAN-WDM LD . 4xPIN+SOA | 80km N 100x Gigabit Ethernet N 0°C - 70°C . Lc . 28,33 Dostepne sg inne kombmaqe'
100GBase-ZR4+ 3 Q28QDB31COYF 3 100 Gb/s . Parallel Fibre-SM 3 LAN-WDM800GHz 3 4XLAN-WDM EML . 4xPIN + SOA . Do 95 km 3 100x Gigabit Ethernet 3 0°C - 70°C 3 Lc 3 28,33 gNDM‘l MSA
100GBase SR1.2 : (Q2B85M70CO0F : 100 Gb/s : Dual Fibre-MM : 850/900nm : 2XVCSEL : 2xPIN . 70m . 2x 50 Gigabit Ethernet . 0°C - 70°C . Lc . 18
100GBase-DR Single Lambda . Q2C31P50C00F . 100 Gb/s . Dual Fibre-SM . 1311nm . CWDM LD . PIN . 500m . 100x Gigabit Ethernet PAM4. . 0°C - 70°C . Lc . CLR4 Alliance
100GBase-FR Single Lambda N Q2C€31002CO0F N 100 Gb/s N Dual Fibre-SM N 1311nm N CWDM LD N PIN N 2km N 100x Gigabit Ethernet PAM4 M 0°C - 70°C M Lc M 19

. . . . . . . . . B B Przewod CAT!
100GBase-LR Single Lambda 8 Q2Cxx010CO0F 8 100 Gb/s 8 Dual Fibre-SM 8 1271/1291/1311/1331nm 8 CWDM LD 3 PIN 3 10km 3 100x Gigabit Ethernet PAM4 8 0°C - 70°C 3 e 3 ewod CATS

. . . . . . . . . g 8 20
100GBase-ER Single Lambda : Q2121040C00F : 100 Gb/s : Dual Fibre-SM : 1309.14nm : LAN-WDM : APD : 40km : 100x Gigabit Ethernet PAM4 : 0°C - 70°C : Lc : 40 km z korekcja bledow FEC
100G nWDM-8 : Q21[19-33]020C00F : 100 Gb/s : Dual Fibre-SM : 8x O-band channels. : LAN-WDM : APD : 20km : 100x Gigabit Ethernet PAM4 : 0°C - 70°C : Lc : 30 km bez korekeji bledow FEC
100G LR1 Bidi 3 Q2B(23/32)010C00F 3 100 Gb/s 3 Single Fibre-SM N 1270/1330nm N EML N PIN N 10km N 100x Gigabit Ethernet PAM4. M 0°C - 70°C M Lc M 2
100G LR1 Bidi N (Q2B19020C00F N 100 Gb/s N single Fibre-SM N 1310/1290nm N EML M PIN M 20km N 100x Gigabit Ethernet PAM4. N 0°C - 70°C N Lc N 5 pins, aby pokry¢ cate pasmo C

. . g . . . . . g g . . . g g 22
100G ER1 Bidi : Q2B(49/94)040C00F : 100 Gb/s : Single Fibre-SM : 1304.58/1309.14nm g EML g APD g 40km g 100x Gigabit Ethernet PAM4 g 0°C - 70°C g Lc g . .
oTU4 I:przez interfejs OTL4.10 (G.709) oraz
100GE przez interfejs CAUI (IEEE 802.3ba).
50G QSFP28 50G Bidi 10km o Q2Bxx010500D o 50 Gb/s o Single Fiber-SM o 1270/1310nm o DML o PIN o 10km o 50x Gigabit Ethernet o 0°C - 70°C o Lc o Format modulacji DP-QPSK
50G Bidi 40km 3 Q2Bxx040500D 3 50 Gb/s N Single Fiber-SM 3 1294/1308nm 3 EML 3 APD 3 40km 3 50x Gigabit Ethernet 3 0°C - 70°C 3 Lc 3 23
50GBase-LR 3 Q2€31010500F 3 50 Gb/s . Dual Fibre-SM : 1311nm : CWDM LD : PIN : 10km : 50x Gigabit Ethernet : 0°C - 70°C : Lc : glormaty mothhQJl.DFé'QP,S}é|,Dq61068AM

. . . . . . . . . . . a przepustowosci oapowiednio I
50GBase-ER 3 Q2C31040500F 3 50 Gb/s 3 Dual Fibre-SM N 1311nm 3 CWDM LD 3 APD N 40km N 50x Gigabit Ethernet . 0°C - 70°C . Lc . 200G.
2x 25GBase-ZR 8 Q282D080500F : 50 Gb/s : Dual Fibre-SM : LAN-WDM 800GHz : 2XLAN-WDM LD 8 2x APD 8 80km 8 2x (25x Gigabit Ethernet) 8 0°C - 70°C 8 Lc 8 Zgodno$c¢ z OIF-CFP2-ACO-01.0

24
QSFP+ 40GBase-SR4 c QFP85P1040PD o 40 Gb/s | Parallel Fibre-MM c 850nm c 4xVCSEL : 4xPIN 8 100m | 40x Gigabit Ethernet c 0°C-70°C © w12 - 27 Egrg%élr(n/og%angSK 1 DP-8QAM (2006) /
4 -eSR4 N P 4 N 4 N I -MM N N 4 N | N N igabi N °C - 70° N PO- N . y -
0GBase-eSR: : QFP85P3040PD : 0Gb/s : Parallel Fibre : 850nm : XVCSEL : 4XPIN : 300m : 40x Gigabit Ethernet : 0°C - 70°C iomeo-12 l DP-16QAM (200G).

40GBase-PSM4 IR4 QFP13C1440PD 2 40 Gb/s 2 Parallel Fibre-SM 2 1310nm 5 4xFP 4xPIN 5 1,4km 5 40x Gigabit Ethernet 2 o0°c-70°C 1 MPO-12/APC | Obst hu do 2 100GE (

ot ot ot ot ot ot ot ot ot Stuga ruchu do 2x mapowanego
40GBase-PSM4 LR4 QFP1301040PD 40 Gb/s Parallel Fibre-SM 1310nm 4xDFB 4xPIN 10km 40x Gigabit Ethernet 0°C - 70°C MPO-12/APC na rar%k‘ ODU4) lub 2x OTU4 a|b’(); 9
40GBase-SR-Bidi 3 QFB85P10400D 3 40 Gb/s 3 Dual Fibre -MM . 850/900nm 3 2XVCSEL 3 2xPIN . 100m . 2x 20 Gigabit Ethernet . 0°C - 70°C . Lc . mieszanych.
40GBase-IR4 . QFPQL002400D . 40 Gb/s . Dual Fibre -SM . 1271/1291/1311/1331nm . 4XCWDM DFB . 4xPIN . 2km . 40x Gigabit Ethernet : 0°C - 70°C : Lc : \A’;e(‘fvf] trtlng i(orekcja bltedé(wtOTU4 G.709

g g g g g g g g g g g ul ranspareniny (stosowana
40GBase-LX4 3 QFPQL002400U 3 40 Gb/s 3 Dual Fibre -SM/MM 3 1271/1291/1311/1331nm : 4xCWDM DFB : 4xPIN : 150m/2km 5 40x Gigabit Ethernet . 0°C - 70°C . Lc . zewngtrzr% korekrga FEC).
40GBase-LR4 3 QFPQLO104x0D 3 40 Gb/s 3 Dual Fibre -SM 3 1271/1291/1311/1331nm 3 4xCWDM DFB 3 4xPIN N 10km N 40x Gigabit Ethernet M 0°C - 70°C M Lc M 27 25
40GBase-ER4 3 QFPQL040400D 3 40 Gb/s 3 Dual Fibre -SM 3 1271/1291/1311/1331nm 3 4xCWDM DFB 3 4XAPD 3 40km 3 40x Gigabit Ethernet 3 0°C - 70°C 3 Lc 3 ggﬁty%sowanle w telekomunikacji lub centrach
40GBase-ZR4. 8 QFP13080405D 8 40 Gb/s 8 Dual Fibre -SM 8 1310nm 8 4XLAN-WDM EML 8 4xPIN 8 80km 8 40x Gigabit Ethernet 8 0°C - 65°C 8 Lc 8 2%

Przeplywnos¢ danych OTU-4 réwniez
SFP56-DD 100GBase-LR 5 SDP13010C00D 5 100GBE : SingleMode : 1310 nm : DML . PIN . 10m . Ethernet . o0°c-70°C . LC . dostepna na zyczenie.
100GBase-DR : SDP13P50C00D : 100GBE : SingleMode : 1310 nm : DML : PIN : 500km : Ethernet I oc-70c F T Prosimy o kontakt w celu uzyskania
= = = = = = = = . . . dodatkowych informacji.
100GBase-FR . SDP13002C00D . 100GBE . SingleMode . 1310 nm . DML . PIN . 2km . Ethernet . oc-70C ° Lc . 27
Przeplywnos¢ danych OTU-3 rowniez
= — — dostepna na zyczenie.
SFP56 50G SR . 55685P10500F . 50 Gb/s . Dual Fibre -MM . 850nm . VCSEL . PIN . 100m . 50x Gigabit Ethernet . -40°C-85°C . Lc . 28
50G FR : $561300250xD : 50 Gb/s : Dual Fibre -SM : 1311nm : DML : PIN : 2km : 50x Gigabit Ethernet : -40°C-85°C : Lc : DWDM 1295,56 / 1300,05 / 1304,58 /
. . . . . . . . . . . 14nm
506 LR ° 52€3101050xD ° 50 Gb/s ° Dual Fibre -SM ° 1311nm ° DML ° PIN ° 10km. ° 50x Gigabit Ethernet ° -40°C-85°C ° Lc ° 29
Funkcja Auto-Lambda
SFP28 32x Fiber Channel SW. . 52885P10320C . 28 Gb/s . Dual Fibre -MM . 850nm . VCSEL . PIN . 100m . 8x/16x/32x Fibre Channel . 0°C - 70°C . Lc . 30
32x Fiber Channel LW $2813010320C 28 Gb/s Dual Fibre -SM 1310nm DFB PIN 10km 8x/16x/32x Fibre Channel 0°C - 70°C Lc Dostepna klasa mocy 4 (3,5 W)
25GBase-(e)SR 5 52885Pxx2xxF . 25Gb/slub25/10 Gb/s Dual Fibre -MM 5 850nm 5 VCSEL 5 PIN 5 100/300m 5 25x Gigabit Ethernet / 10x Gigabit Ethernet . -40°c-85°C 3 Lc 3 31
25GBase-SR 8 52885M30250F 8 25 GBE 8 MultiMode 8 850 nm 8 VCSEL 8 PIN 8 30m 8 Ethernet 8 0°C - 70°C 8 Lc 8 Dostepne kanaly 27, 29, 31, 33, 35 37
25GBase 300m 3 52813P3025xF 3 25 Gb/s 3 Dual Fibre -SM N 1310nm 3 DML 3 PIN N 300m N 25x Gigabit Ethernet . -40°C-85°C . Lc . gzb' 2W dla 20 k
. . . . . . . . . . . 0bor mocy < a m
25GBase-LR 3 528130x02xxF 3 25 Gb/s lub 25/10 Gb/s © Dual Fibre -SM . 1310nm 3 DFB 3 PIN 3 10/20km 3 25x Gigabit Ethernet / 10x Gigabit Ethernet 3 -40°C-85°C 3 Lc 3 3 y
25GBase-Bidi $2BXX0X02xxF 25 Gb/s lub 25/10 Gb/s Dual Fibre -SM 1270/1330nm DFB. PIN 10/20km 25x Gigabit Ethernet / 10x Gigabit Ethernet -40°C-85°C Lc Dostepna Klasa mocy 7 (5 W)
25GBase-Bidi 3 52Bxx0402xxF 3 25 Gb/s lub 25/10 Gb/s Dual Fibre -SM 3 1270/1310nm@ 3 DFB 3 PIN . 40km . 25x Gigabit Ethernet / 10x Gigabit Ethernet . -40°C-85°C . Lc . 34
25GBase-LWDM 8 S2Lxx0x025xx 8 25 Gb/s : Dual Fibre -SM 6 L-WDM IEEE 2 EML 2 APD 6 20/40km 6 25x Gigabit Ethernet i -a0°c-85°C 8 Lc 8 Dostepne fQW_niQI%BVGWSFSji z pojedynczg
. . . . . . . . . . B przeprywnoscia
25GBase-CWDM 8 52Cxx0x02xxF L 25Gb/s lub 25/10 Gb/s Dual Fibre -SM 8 CWDM ITU ch. 8 DFB 8 PIN 8 10/20km 8 25x Gigabit Ethernet / 10x Gigabit Ethernet . -a0°c-85°C 8 Lc L3132 35
25GBase-DWDM $2Dxx010250F 25 Gb/s Dual Fibre -SM DWDM ITU ch. DFB. PIN 10km 25x Gigabit Ethernet 0°C - 70°C Lc Dostepnych kilka wersji DSP
25GBase-ER 3 528130402xxF 3 25 Gb/s lub 25/10 Gb/s & Dual Fibre -SM . 1310nm 3 DFB 3 APD . 40km . 25x Gigabit Ethernet / 10x Gigabit Ethernet . -40°C-85°C . Lc . 36
25GBase-ZR : 52813080250F : 25 Gb/s : Dual Fibre -SM : 1300nm : EML : PIN : 80km : 25x Gigabit Ethernet : 0°C - 70°C : Lc : Tylko dla portow 10G SFP+
25GBase Tunable 8 S$2DTUO0152xxF 8 25 Gb/s lub 25/10 Gb/s =+ Dual Fibre -SM 8 Full C-Band 100GHz DWDM Tunable 8 ILMZ+SOA 8 PIN 8 10km 8 25x Gigabit Ethernet / 10x Gigabit Ethernet 8 -40°C-85°C 8 Lc 8 . Lo .
Prosimy o zapoznanie sie z kartami
katalogowymi w celu uzyskania dodatkowych

10GBase-SR . XFP85P3010xD . 10.3 Gb/s . Dual Fibre -MM . 850nm . VCSEL . PIN . 300m . 10x Gigabit Ethernet +  -40°c-85°C . Lc . informacji 0 naszych produktach.

10GBase-LR (Multi Rate) M XFP130x00HXD M 10.3 Gb/s (11.35 Gb/s) =+ Dual Fibre -SM M 1310nm M DFB. M PIN M 10/20km M 10x Gigabit Ethernet - Sonet 0C-192/SDH STM-64 M -40°C-85°C M Lc M 3

10GBase-ER (Multi Rate) 5 XFP150400HXD 3 10.3 Gb/s (11.35 Gb/s) =« Dual Fibre -SM 3 1550nm 3 EML 3 PIN 3 40km 3 10x Gigabit Ethernet - Sonet 0C-192/SDH STM-64. 3 -40°C-85°C 3 Lc 3 3

10GBase-ZR (Multi Rate) M XFP150800HXD M 10.3 Gb/s (11.35 Gb/s) =+ Dual Fibre -SM M 1550nm M EML M APD M 80km M 10x Gigabit Ethernet - Sonet 0C-192/SDH STM-64 M -40°C-85°C M Lc M 3

10GBase-CWDM (Multi Rate) 5 XFCxxxxx10xD 5 103 Gb/s (11.35 Gb/s) & Dual Fibre CWDM-SM 5 CWDM ITU ch. 5 CWDM DFB/EML 5 PIN/APD 10/14/23dB-40/70km 5 10x Gigabit Ethernet - Sonet 0C-192/SDH STM-64 5 -40°C-85°C 5 Lc Lo2.9.11

10GBase-Tunable XFDTUO80OHOD . 11.35 Gb/s 3 Tunable-SM 3 50GHz DWDM Tunable 3 LMz APD 3 23dB-80km 3 10x Gigabit Ethernet - Sonet 0C-192/SDH STM-64 3 0°C - 70°C 3 Lc . 8,9,12

10GBase-Bidi 8 XFBxxxxx10xD 8 10.3 Gb/s 8 Single Fibre BIDI-SM 8 1270/1330nm 8 DFB. 8 PIN/APD 8 10/20/40/60km 8 10x Gigabit Ethernet 8 -40°C - 85°C 8 Lc 8 15

16x Fiber Channel SW . SPP85P10160C . 14.025 Gb/s . Dual Fibre -MM . 850nm . VCSEL . PIN . 100m . 4x/8x/16x Fibre Channel . 0°C-70°C . Lc .

16x Fiber Channel LW 2 SPP13010160C 2 14.025 Gb/s 2 Dual Fibre -SM 2 1310nm 2 DFB 2 PIN 2 10km 2 4x/8x/16x Fibre Channel 5 o0°c-70°C 5 Lc 5

6G CPRI . SPPXXXXXLEXD 3 6.144 Gb/s 3 Dual Fibre -SM/MM 3 850/1310nm 5 VCSEL/ FP/DFB. 5 PIN 3 300m/2/10km 3 6.144 Mbits CPRI . -40°c-85°C 3 Lc . 16

10GBase-SR 3 SPP85P3010xD 3 10.3 Gb/s 3 Dual Fibre -MM N 850nm 3 VCSEL 3 PIN N 300m 3 10x Gigabit Ethernet - 2x/4x/8x/10x Fibre Channel, 9.830 Mbits CPRI . -40°C-85°C . Lc .

10GBase-LRM 3 SPP13P2210xA 3 10.3 Gb/s 3 Dual Fibre -MM . 1310nm 3 FP 3 PIN . 220m . 10x Gigabit Ethernet . -40°C-85°C . Lc .

10GBase-LR N SPP13xxx10xD 3 10.3 Gb/s 3 Dual Fibre -SM N 1310nm 3 DFB 3 PIN 3 10/20km 3 10x Gigabit Ethernet - 2x/4x/8x/10x Fibre Channel, 9.830 Mbits CPRI 3 -40°C-85°C 3 Lc 3

10GBase-ER 3 SPP1504010xD 3 10.3 Gb/s 3 Dual Fibre -SM . 1550nm 3 EML 3 PIN . 40km . 10x Gigabit Ethernet - 2x/4x/8x/10x Fibre Channel . -40°C-85°C . Lc .

10GBase-ZR : SPP15xxx10xD : 10.3 Gb/s : Dual Fibre -SM : 1550nm : EML : APD : 80/100km : 10x Gigabit Ethernet - 2x/4x/8x/10x Fibre Channel : -40°c-85°C : Lc :

16x Fiber Channel CWDM SPCxx020160C 2 14.025 Gb/s 2 Dual Fibre CWDM-SM 2 CWDM ITU ch. EML PIN 2 20km 2 4x/8x/16x Fibre Channel 2 0°C-70°C 2 Lc .

10GBase-CWDM 2 SPCxxxxx10xD. 6 10.3 Gb/s 2 Dual Fibre CWDM-SM 6 CWDM ITU ch. 2 CWDM DFB/EML . PIN/APD 10/14/23dB-40/70km g 10x Gigabit Ethernet - 2x/4x/8x/10x Fibre Channel I -a0°c-85°C 3 Lc Do2,7,911

6G CPRI CWDM SBHXXXXXL62D . 6.144 Gb/s 2 Single Fibre CWDM-SM 2 CWDM ITU ch. CWDM DFB PIN 2 10d8/18dB 2 6.144 Mbits CPRI . -40°c-85°C 2 Lc e 2,7,9,11

10GBase-DWDM 8 SPDxxxxx10xD o 10.3 Gb/s 2 Dual Fibre DWDM-SM 5 DWDM ITU ch. 8 DWDM EML 5 PIN/APD 14/23dB-40/80km 5 10x Gigabit Ethernet - 2x/4x/8x/10x Fibre Channel 8 -40°C-85°C 8 Lc T 8,9,12 Pod L. 16k

. . . . . . . . oawojne WTOoOKno

10GBase-Tunable (80km) 5 SPDTU08010xD 5 11.35 Gb/s 5 Tunable-SM 5 Full C-Band 50GHz DWDM tunable 5 LMz 5 APD . 80km . 10x Gigabit Ethernet . -a0°c-85°C . Lc . 8912

10GBase-Tunable Auto Lambda N SPATU08010xx . 11.35 Gb/s . Tunable-SM . Full C-Band 100GHz DWDM tunable . LMz . APD . 80km . 10x Gigabit Ethernet . -40°C-85°C . Lc . 89,1229

. . . . . . . . . . . Podwdjne wtdokno
10GBase-NB Tunable 5 SPDTxXXx10xD 5 11.35 Gb/s 5 Tunable-SM 5 Narrow Band 100GHz DWDM tunable 5 ILMZ+SOA 5 APD 5 20/40/80km 5 10x Gigabit Ethernet . -a0°c-85°C 5 Lc L 891221 CWDM
10GBase-T N SPTOOMxx1000 N 10.3 Gb/s N Copper N n/a N n/a N n/a N 30/80m N 10x Gigabit Ethernet N 0°C - 70°C N RJ4S N 19
10GBase-T Multirate N SPTOOM30MROO N 10.3/5/2.5/1 Gb/s N Copper N n/a N n/a N n/a N 30m N 10x Gigabit Ethernet - 5x Gigabit Ethernet - 2.5x Gigabit Ethernet - 1x Gigabit Ethernet N 0°C - 70°C N R4S . 19,86 Pojedyncze wtdkno
10GBase-Bidi 3 SPBxxxxx10xD 3 10.3 Gb/s 3 Single Fibre BIDI-SM . 1270/1330nm . DFB. . PIN/APD . 10/20/40/60km . 10x Gigabit Ethernet - 2x/4x/8x/10x Fibre Channel M -40°C-85°C M Lc M 15 CWDM
10GBase-Bidi (80km) . SPBxx08010xD 2 10.3 Gb/s 2 single Fibre BIDI-SM 2 1490/1550nm 2 EML 2 APD 2 80km 2 10x Gigabit Ethernet - 2x/4x/8x/10x Fibre Channel I -40°c-85°C 2 Lc 2 15
10GBASE-BX. M SPB45100100D M 10GBE M SingleMode M TX1490/RX1550 nm M EML M APD M 100 km M 10x Gigabit Ethernet. M 0°C - 70°C M Lc M Podw ojne w tokno

. . . . . . . . . . . D W D M
10GBASE-BX : SPB54100100D : 10GBE : SingleMode : TX1550/RX1490 nm : EML : APD : 100 km : 10x Gigabit Ethernet : 0°c-70°C : Lc :

Mied?
| . * Down:10G & 2.488G/Up: * . ° c c + ITU-T G.9807.1 Class N2/ITU-T G.987.2  * . e aee o o
SFP-DD ComboPON : SDDDO001AJOSS : T B LTS : singleMode : TX1577/RX1270 & TX1490/RX1310 : EML : PIN 0 e NErYTID G.OEAR GlFes o : XG(S)PON & GPON : -40°c-85°C - sc :
ComboPON © SDDDO00AJ0SS © ' y : © SingleMode © TX1577/RX1270 & TX1490/RX1310 © EML © PIN o WEATEREA et © XG(S)PON & GPON © -40°C-85°C  * sc © j ¢
B : : Down: 10G & 2.488G/Up: 106 : — : / a y : : : ITU-T .9807. ﬁTclLiisGN;B/JTZUCLiiBjZCIESS N1a/ : R : : : Pojedyncze wtédkno
1000Base-SX 5 SFP85P55GEXD 5 1.25 Gb/s 5 Dual Fibre -MM 5 850nm 5 VCSEL 5 PIN 5 550m 5 Gigabit Ethernet - 1x Fibre Channel .+ -a0°C-85°C 5 Lc 5 3 2x pojedyncze wtdékno
1000Base-LXM . SFP13001GEXD 2 1.25 Gb/s 2 Dual Fibre -MM 2 1310nm 2 FP 2 PIN 2 1km 2 Gigabit Ethernet - 1x Fibre Channel . -40°c-85°C 2 Lc 2 3 (C-SFP)
1000Base-LX 3 SFP13xxxGEXD 3 1.25 Gb/s 3 Dual Fibre -SM . 1310nm 3 FP 3 PIN . 10/20km . Gigabit Ethernet - 1x Fibre Channel . -40°C-85°C . Lc . 3,15
1000Base-LX40 SFP13040GEXD 1.25 Gb/s Dual Fibre -SM 1310nm DFB. PIN 40km Gigabit Ethernet - 1x Fibre Channel -40°C-85°C Lc 3 Konwerter
1000Base-EX 3 SFP15040GEXD 3 1.25 Gb/s 3 Dual Fibre -SM 3 1550nm 3 DFB 3 PIN 3 40km 3 Gigabit Ethernet - 1x Fibre Channel 3 -40°C-85°C 3 Lc 3 3
1000Base-ZX 3 SFP15xXXGEXD. 3 1.25 Gb/s 3 Dual Fibre -SM N 1550nm 3 DFB 3 PIN/APD N 60/80/120km N Gigabit Ethernet - 1x Fibre Channel . -40°C-85°C . Lc . 3,15
0C-48 Multi Rate 5 SFPxxxxXxPAXD 5 2.67 Gb/s 5 Dual Fibre -SM 5 1310/1550nm 5 FP/DFB 5 PIN/APD 2/20/40/80km 3 Fast Ethernet - Gigabit Ethernet - 1x Fibre Channel - Sonet 0C-3/12/48 SDH STM-1/4/16 : -40°C-85°C : Lc : 3 Réwnolegte wtdkno
3G CPRI 2 SFPxxxxxL3xD 2 3.072 Gb/s 2 Dual Fibre -SM/MM 2 850/1310nm 2 VCSEL/FP/DFB 5 PIN 5 300m/2/10km 5 3.072Mbits CPRI 5 -40°C-85°C 5 Lc 5 16
1000Base-CWDM SFCXXXXXGEXD . 1.25 Gb/s 2 Dual Fibre CWDM-SM 2 CWDM ITU ch. 2 CWDM DFB i PIN/APD D 16/24/32/40dB-40/80/120/160km . Gigabit Ethernet - 1x Fibre Channel . -20°c-s8s°C 2 Lc 5 A
4x Fiber Channel-CWDM SFCxx0404F0D 6 4.25 Gb/s 3 Dual Fibre CWDM-SM 6 CWDM ITU ch. 3 CWDM DFB L PIN/APD 16/24dB-40/80km 3 Gigabit Ethernet - 1x/2x/4x Fibre Channel 3 0°C - 70°C 3 Lc L2 Regulowane
0C-48 Multi Rate CWDM SFCxx040PAXD 8 2.67 Gb/s 2 Dual Fibre CWDM-SM 8 CWDM ITU ch. 2 CWDM DFB L PIN/APD 16/24dB-40/80km 3 Fast Ethernet - Gigabit Ethernet - 1x Fibre Channel - Sonet 0C-3/12/48 SDH STM-1/4/16 I -20°C-8s°C 3 Lc D231
3G CPRI Bidi CWDM SBHxxB20L32D . 3.072 Gb/s 8 Single Fibre CWDM-SM . CWDM ITUU ch. . CWDM DFB . PIN . 20.5dB. . 3.072Mbits CPRI . -40°C-85°C . Lc . 2,7,11
1000Base-NB Tunable 8 SFDTxxxXxGEOD 8 1.25 Gb/s 8 Tunable-SM 8 DWDM ITU ch. 8 ILMZ+SOA 8 APD . 120km . Gigabit Ethernet - 1x Fibre Channel : 0°C - 70°C : Lc : .

o o o o . . . . . . . SM: jednomodowy
1000Base-T SFTOOP10GEOX 1.25 Gb/s Copper n/a n/a n/a 100m Gigabit Ethernet 0°C-70°C RI4S 13 MM: wielomodowy
1000Base-T SGT00P10DROX 1.25 Gb/s Copper, n/a n/a n/a 100m Fast Ethernet - Gigabit Ethernet o0°c - 70°C RJ45 13 Wszystkie produkty sg zgodne z DDM
1000Base-BXD/BXU M SBXXXXXXDRXD M 1.25 Gb/s M Single Fibre BIDI-SM M 1490/1310nm lub 1310/1490nm M DFB/FP M PIN M 3/10/20/40/60km M Fast Ethernet - Gigabit Ethernet - 1x Fibre Channel M -40°C-85°C . Le/sc M 5,15
1000Base-BXD/BXU 2 SBXxxXxXDRXD 2 1.25 Gb/s 2 Single Fibre BIDI-SM 5 1550/1310nm lub 1310/1550nm 5 DFB/FP 5 PIN 5 3/10/20/40/60/80km 5 Fast Ethernet - Gigabit Ethernet - 1x Fibre Channel 5 -40°C-85°C . Le/sc 5 5,15
1000Base-BXD/BXU (80km) SBXxx080GEOD 1.25 Gb/s Single Fibre BIDI-SM 1550/1490nm lub 1490/1550nm DFB PIN 80km Gigabit Ethernet - 1x Fibre Channel 0°C - 70°C Lc W przypadku kabli i system(’)w PON
1000Base-BXD C-SFP : SCDXXXXXDRXD 8 1.25 Gb/s 8 2xSingle Fibre-SM 8 1550/1310nm lub 1490/1310nm 8 DFB 8 PIN 8 10/20km 8 Fast Ethernet - Gigabit Ethernet - 1x Fibre Channel i -a0°c-85°C : Lc i 03,1015 pros'mydo,ljprawgzi?'e odpowiedniego

przewodnika produktowego.
Inne W sprawie produktéw Fast Ethernet, SGMII, CFP, CFP2, CFP4, Xenpak i X2 prosimy o kontakt z sales.pl@netceed.com
T T T T T T T T T T T T Inne produkty sa dostepne — prosimy o
: : : : : : : : : : : : o kontakt w celu uzyskania dodatkowych
: : : : : : : : Zasieg / : : : ° : B informaciji.
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